Moção :: Pesar: 78/2018

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

O Vereador que a presente subscreve, com assento nesta Egrégia Casa de Leis, vêm respeitosamente
através desta, após ouvido o Plenário, seja encaminhado esta mensagem de condolência, nos termos desta
MOÇÃO DE PESAR À FAMÍLIA DO SAUDOSO JAIME BENITES, pelo seu falecimento.

Queremos através desta Moção, externar votos de mais profundo pesar pelo falecimento do
Saudoso Jaime Benites, que Deus, com sua imensa sabedoria e misericórdia, possa confortar seus
familiares e amigos nesse momento de dor e de saudades.

Que Deus em sua infinita misericórdia possa dar o descanso da vida eterna.

Assim, com um profundo sentimento de solidariedade e gratidão, esta Câmara Municipal de Rio Verde de
Mato Grosso/MS, através do seu Vereador, vem a público manifestar seus pêsames em forma de
MOÇÃO DE PESAR aos FAMILIARES DO SAUDOSO JAIME BENITES.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 30 de Outubro de 2018

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1540921829